



Джамиля, 39 лет

<https://globerland.com/user/2154>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Постоянно проживаю в Китае с 2009 года. Как основатель компании Guangzhou Relycom, обладаю богатым опытом и экспертными знаниями в создании успешных предприятий в Китае. Стремлюсь преодолеть культурные различия и максимально использовать возможности, чтобы опыт наших клиентов в Китае был не только экономически эффективным, но и высокодоходным.

Личная характеристика: Коммуникабельность, инициативность, надежность, порядочность, исполнительность, нацеленность на результат и стрессоустойчивость. Всегда стараюсь найти оптимальное разрешение любой ситуации в пользу клиента и подхожу к решению любой задачи с высокой ответственностью и целеустремленностью.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Какие услуги наша компания может вам предложить?

* Устный последовательный перевод на деловых переговорах;

* Поиск поставщика и анализ его надежности; тщательный отбор поставщиков, обеспечивая конкурентноспособные цены и надежность;

* Поддержание контакта с поставщиками и ведение с ними всех необходимых переговоров. Мы выступаем в качестве контактного лица между Вами и китайскими производителями, обеспечивая бесперебойную коммуникацию;

* Контроль качества продукции перед отправкой;

* Нахождение наиболее эффективного решения транспортировки товара до указанного места назначения;

Вы можете сосредоточиться на Ваших основных видах деятельности, таких как маркетинговые стратегии и расширение рынка, зная, что ваши проекты в Китае находятся в надежных руках.

Образование

2003-2008гг Бишкекский Гуманитарный Университет. Факультет: Востоковедения и международных отношений (Отд. кит. языка) (диплом с отличием)

Опыт работы

2015 по настоящее время Основатель Relycom (Китай, Гуанчжоу)

Должность: Главный операционный директор Обязанности: Разработка и внедрение стратегических планов по росту бизнеса и расширению услуг; контроль качества для поддержания высоких стандартов обслуживания; управление взаимоотношениями с поставщиками, заключение контрактов; руководить командами и управлять ими для предоставления высококачественных услуг;

2010-2015 Грузоперевозочная компания United Cargo System (Китай, Гуанчжоу)

Должность: менеджер Обязанности: подготовка необходимой документации, планирование и систематизация дальнейшей отправки груза. Общение с клиентами.

2009 Gallery Co.,Ltd (Кыргызстан, Бишкек)

Должность: менеджер проекта Обязанности: поиск в Китае производителей интересующего товара, установление и развитие отношений с ними, ведение переписки и ее систематизация.

2008-2009 Переводческое агентство GMS (Кыргызстан, Бишкек)

Должность: переводчик китайского языка Обязанности: письменные и устные переводы любой тематики

2007 – 2008 Китайская компания ОсОО «Жуньши», производство упаковочной бумаги (Кыргызстан, Бишкек)

Должность: переводчик китайского языка Обязанности: осуществление устных переводов на деловых встречах и переговорах с клиентами, письменных переводов с/на китайский язык по любой тематике; помощь в оформлении документации при организации компании

2006 – 2007 Китайская компания ОсОО «Литейное производство», производство чугунных изделий (Кыргызстан, Бишкек)

Должность: переводчик китайского языка Обязанности: осуществление устных переводов на деловых встречах и переговорах с клиентами, письменные переводы деловой документации.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/2154>

